shromážděním členských obcí Mikroregionu Hodonínsko – dobrovolného svazku obcí dne 7.10.2025, 

usnesení č. 773. 

Čl. I. 

Předmět a účel smlouvy 

1. Na základě této smlouvy poskytne poskytovatel ze svého účtu č. 24629671/0100 příjemci dotaci až do 

výše  52 961,00,--Kč (slovy: padesátdvatisícdevětsetšedesátjedenkorunčeských) za účelem úhrady 

nákladů na provedení akce s názvem „Oprava studny Josefov, p.č. 252/2; projekt krásné studny na 

Hodonínsku“. Dotaci lze použít na krytí nákladů spojených se stavbou označenou jako „Oprava 

studny Josefov, p.č. 252/2;